Modifica determinazione n. 14641 del 23 dicembre 2024 avente ad oggetto "Art. 11 della legge provinciale 2 marzo 2011, n. 1 (legge provinciale sul benessere familiare). Processo di consolidamento del certificato Family Audit Executive rilasciato alla Provincia autonoma di Trento. Determinazione dell'importo da corrispondere al valutatore per le tre annualità del 5° ciclo di consolidamento per la prima annualità del 5° ciclo di consolidamento".

Determinazione n. 2680 del 19/03/2025

Modifica determinazione n. 14641 del 23 dicembre 2024 avente ad oggetto "Art. 11 della legge provinciale 2 marzo 2011, n. 1 (legge provinciale sul benessere familiare). Processo di consolidamento del certificato Family Audit Executive rilasciato alla Provincia autonoma di Trento. Determinazione dell'importo da corrispondere al valutatore per le tre annualità del 5° ciclo di consolidamento per la prima annualità del 5° ciclo di consolidamento".

N. 2680 DI DATA 19 MARZO 2025 PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIP. ISTRUZIONE E CULTURA OGGETTO:

Modifica determinazione n. 14641 del 23 dicembre 2024 avente ad oggetto "Art. 11 della legge provinciale 2 marzo 2011, n. 1 (legge provinciale sul benessere familiare). Processo di consolidamento del certificato Family Audit Executive rilasciato alla Provincia autonoma di Trento.

Determinazione dell'importo da corrispondere al valutatore per le tre annualità del 5° ciclo di consolidamento per la prima annualità del 5° ciclo di consolidamento".

RIFERIMENTO: 2025-D335-00036

Pag 1 di 4

Num. prog. 1 di 4

LA DIRIGENTE GENERALE

- vista la propria determinazione n. 14641 del 23 dicembre 2024 con la quale, ai fini dell'individuazione del valutatore Family Audit per le tre annualità del 5° ciclo di consolidamento,

dal 2025 al 2027, viene stabilito l'importo da corrispondere al medesimo in euro 4.121,60.=, al lordo delle ritenute fiscali e al netto di IVA e contributi previdenziali ove dovuti, dando atto che non saranno riconosciuti rimborsi spesa;

- considerato che per errore materiale è stato fatto riferimento al triennio dal 2025 al 2027 anziché correttamente dal 2024 al 2026 e che ai fini della prenotazione delle risorse per la corresponsione del compenso al valutatore è necessario considerare anche le somme eventualmente dovute per iva e contributi previdenziali;
- dato atto che in relazione alle attività previste in capo alla figura del valutatore dalle Linee guida dello standard Family Audit in vigore dal 2024, approvate con la deliberazione di Giunta provinciale n. 1768 del 29 settembre 2023, l'esigibilità della spesa è determinata sugli esercizi finanziari 2025 e 2026;
- ritenuto pertanto di modificare la propria determinazione n. 14641 del 23 dicembre 2024, nel seguente modo provvedendo a:
- a) sostituire il terz'ultimo paragrafo delle premesse col seguente:
- "Con riferimento alle risorse che andranno corrisposte al valutatore Family Audit per le tre annualità del 5° ciclo di consolidamento, dal 2024 al 2026, nell'ambito del processo di consolidamento del certificato Family Audit Executive rilasciato alla Provincia autonoma di Trento ed a seguito della procedura di manifestazione di interesse, si procede alla prenotazione delle stesse nel seguente modo, tenuto conto dell'esigibilità della spesa:
- euro 3.500,00 sul capitolo 905400-001 dell'esercizio finanziario 2025 (prenotazione fondi n. 2009372-10);
- euro 1.779,77 sul capitolo 905400-001, esercizio finanziario 2026 (prenotazione fondi n. 2009372-11)";
- b) eliminare il penultimo paragrafo delle premesse;
- c) sostituire l'inciso "dal 2025 al 2027" del punto 1. del dispositivo con il seguente "dal 2024 al 2026";
- d) sostituire il punto 2. del dispositivo con il seguente:
- "2. di dare atto che per le risorse necessarie alla corresponsione del compenso al valutatore si farà ricorso alle somme prenotate sul bilancio provinciale, tenuto conto dell'esigibilità della spesa, al capitolo 905400-001, esercizi finanziari 2025 e 2026, per un importo rispettivamente di euro 3.500,00 e euro 1.779,77 (prenotazione fondi n. 2009372-10 e n. 2009372-11);
- e) eliminare il il punto 3. del dispositivo;

DETERMINA

- 1) di modificare la propria determinazione n. 14641 del 23 dicembre 2024, per le motivazioni indicate in premessa, provvedendo a:
- a) sostituire il terz'ultimo paragrafo delle premesse col seguente:
- "Con riferimento alle risorse che andranno corrisposte al valutatore Family Audit per le tre annualità del 5° ciclo di consolidamento, dal 2024 al 2026, nell'ambito del processo di consolidamento del certificato Family Audit Executive rilasciato alla Provincia autonoma di Trento ed a seguito della procedura di manifestazione di interesse, si procede alla prenotazione RIFERIMENTO: 2025-D335-00036

Pag 2 di 4

Num. prog. 2 di 4

delle stesse nel seguente modo tenuto, conto dell'esigibilità della spesa:

- euro 3.500,00 sul capitolo 905400-001 dell'esercizio finanziario 2025 (prenotazione fondi n. 2009372-10);
- euro 1.779,77 sul capitolo 905400-001, esercizio finanziario 2026 (prenotazione fondi n. 2009372-11)";
- b) eliminare il penultimo paragrafo delle premesse;
- c) sostituire l'inciso "dal 2025 al 2027" del punto 1. del dispositivo con il seguente "dal 2024 al 2026";
- d) sostituire il punto 2. del dispositivo con il seguente:
- "2. di dare atto che per le risorse necessarie alla corresponsione del compenso al valutatore si farà ricorso alle somme prenotate sul bilancio provinciale, tenuto conto dell'esigibilità della spesa, al capitolo 905400-001, esercizi finanziari 2025 e 2026, per un importo rispettivamente di euro 3.500,00 e euro 1.779,77 (prenotazione fondi n. 2009372-10 e n. 2009372-11);
- e) eliminare il il punto 3. del dispositivo;
- 2) di lasciare invariato quanto altro disposto dalla determinazione n. 14641 del 23 dicembre 2024.

RIFERIMENTO: 2025-D335-00036

Pag 3 di 4 LC

Num. prog. 3 di 4

Non sono presenti allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).

La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).

LA DIRIGENTE GENERALE

Francesca Mussino RIFERIMENTO: 2025-D335-00036

Pag 4 di 4

Num. prog. 4 di 4